
•.. -, 
" 

.-· ., 

. .. , .•. 

. ' 
>'r 
., 

.: .. ,. 
( �I 

Pl .... E ·F:EI· ; �u: D;A. DE1 '. : •
. 
\\ � 

' ! - . . - i - 1 1� ·_ -��IUll ' . � -

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof" Judith d• Oliveira Garcez" 
Secretarbl Municipal de Governo • Admlnletraçtio 

DECRETO Nº 6.693, DE 03 DE MARÇO DE 2015. 

Dispõe sobre nomeação do 
Comitê Municipal de Aleitamento 
Materno de Assis. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais e em atendimento à Lei nº 4.510, de 01 de 
Dezembro de 2.004 e suas alterações, 

DECRETA: 

Art. 1°- Ficam designados para composição do COMITê MUNICIPAL DE ALEITAMENTO 
MATERNO DE ASSIS, para o período de 03 de março de 2.015 a 02 de março de 
2.017, os seguintes membros: 

Hospital Regional de Assis: 
Titular: Deborah Cristina Moraes Baptista 
Suplente: Silmara Rejane de Souza Funari 

Banco de Leite do Hospital Regional de Assis 
Titular: Laura Rita Ferreira 
Suplente: Sandra Regina Silla de Souza 

Associação de Caridade da Santa Casa de Misericórdia de Assis: 
Titular: Ana Carolina de Souza Freitas 
Suplente: Miriana de Cássia Alves Marcari 

Instituto de Atendimento a Mulher: 
Titular: Marcela Gomes de Moraes 
Suplente: Camila Demarchi 

Casa da Menina São Francisco de Assis 
Titular: Sílvia Helena Souza Molitor 
Suplente: Valdinéia Alves Ferreira 

Secretaria Municipal da Saúde: 
Titular: Luciana Gonçalves Carvalho 
Suplente: Juliana Pereira Silva Borzani 

'. �. Secretaria Municipal da Assistência Social: 
Titular: Rosana Mara dos Santos Ramos 
Suplente: Heliriane Kellen Vieira Lisboa 

Secretaria Municipal da Educação: 
Titular: Eleusa lvete Garcia Vilela 
Suplente: Sandra Magda Parra Ferreira 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 ·Centro -Assis - SP 



PI. · ·&·fE·1•u· 'ª}ª DE' ·� .... · 1 ··. · · ' 1 ' ·. : � .r � . . 1n11, 1 .. · ·�.t� 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Munlclpal de Governo • Admlnlatr.c;ao 

DECRETO N" 6.693, de 03 de Março de 2.015. 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente: 
Titular: Flávia Henrique da Silva 
Suplente : Magda Teodoro de Arruda 

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 03 de Março de 2015. 

\ ' 

Secretário Municipal de Governo e Administração 
Publicado no Departamento de Administração, em 03 de Março de 2015. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814..()()0 -Centro -Assis - SP 


